
111Objeto : SUELDOS

               3.878.246.390

       146

RECTOR
SECRETARIO GENERAL
VICERRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR DE GESTION
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL(I)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (II)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO(I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SREVICIOS
DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

D E S C R I P C I O N
U01
U02
U02
U10
G12
G10
G07
G07
D20
D20
E12
E12
UJD

Categ.
         1
         1
         2

        14
         7
         8
         5
         1

        14
         2
         6

        15
        70

Cargos/Hs.
           7.623.000
           6.316.100
           6.316.100
           4.653.600
           3.954.600
           3.511.400
           3.038.300
           3.038.300
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           1.483.680

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

28 - 10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

           7.623.000
           6.316.100

          12.632.200
          65.150.400
          27.682.200
          28.091.200
          15.191.500
           3.038.300

          35.704.298
           5.100.614

          15.301.842
          38.254.605

         103.857.600

         363.943.859

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO
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112Objeto : DIETAS

                  98.242.800

        10

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL CONSEJO SUPERIOR

D E S C R I P C I O N
I06
D01

Categ.
         1
         9

Cargos/Hs.
             988.700
             799.800

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

28 - 10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

             988.700
           7.198.200

           8.186.900

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 742.734.000

        18

RECTOR
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
VICERRECTOR

D E S C R I P C I O N
S97
S96
S96
S96

Categ.
         1

        14
         1
         2

Cargos/Hs.
           3.927.900
           3.409.800
           3.409.800
           3.409.800

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

28 - 10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

           3.927.900
          47.737.200
           3.409.800
           6.819.600

          61.894.500

Asignación Mensual
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